





[image: Logo e15.cz]

Menu

	Byznys
	e15 magazín
	Newslettery
	Finexpert


    Ukrajina


    Realitní fondy


    Workspace15




Byznys
Burzy
Reality
Průmysl
Finance
Krypto


Finexpert
Kalkulačky
Smlouvy
Důchody
Daně
Práce a mzda


Zprávy
Domácí
Zahraniční
Válka na Ukrajině


Názory & analýzy

e15 magazín

Investice
Realitní fondy


Podcasty

Video

Eventy

e15 a byznys
Tematické speciály


Realitní trh e15

Workspace15



            Aktuální vydání
            
                    
[image: Aktuální vydání]
            Koupit



[image: Linkedin icon][image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: Youtube icon]


            Odebírejte náš newsletter!
        

                Přihlásit se k rozesílce
            


                Mobilní aplikace
            

                    Více o aplikaci
                

[image: Stáhnout aplikaci z Appstore]
[image: Stáhnout aplikaci z Google Play]






            Předplatné





[image: Český úrokový paradox. Úspory lidí rekordně vynášejí, přestože banky začínají skrblit]Český úrokový paradox. Úspory lidí rekordně vynášejí, přestože banky začínají skrblit
Finance a bankovnictví




Ranní check: Světlík je obviněn z podvodů, Airbus předstihl Boeing v dodávkách letadel
Byznys




Pentě stoupl čistý zisk. Plánuje otevřít nový fond
Byznys




Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z útoku na jadernou elektrárnu, Kyjev to popírá
Zahraniční









[image: Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc než jen hodnotu našeho soukromí]Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc než jen hodnotu našeho soukromí
Byznys




[image: Rozum při vyjednávání vlády s opozicí o penzích byl jako vždy vykázán za dveře]Rozum při vyjednávání vlády s opozicí o penzích byl jako vždy vykázán za dveře
Názory a analýzy




[image: Policie obvinila průmyslníka Světlíka z daňových podvodů, stamiliony měly putovat do Švýcarska]Policie obvinila průmyslníka Světlíka z daňových podvodů, stamiliony měly putovat do Švýcarska
Průmysl a energetika




Komentáře

            Další        

			

[image: Pavel Novotný]


                Pavel Novotný
            Jako stoupenec Izraele si přeji pád Netanjahua. Ať se vrátí izraelský politický mainstream
Číst více 
[image: Pavla Palaščáková]


                Pavla Palaščáková
            Znovudobytí Slovenska Ficovi vyšlo jen s malým škobrtnutím. Teď je na řadě europarlament
Číst více 

[image: Kvalitní elektromobily za nižší ceny už nabízejí. Nyní Číňané musejí ještě získat důvěru Evropy]Kvalitní elektromobily za nižší ceny už nabízejí. Nyní Číňané musejí ještě získat důvěru Evropy
Průmysl a energetika




[image: Rázné lidovecké „možná“. O Svobodu nejde, KDU-ČSL řeší, co se sebou]Rázné lidovecké „možná“. O Svobodu nejde, KDU-ČSL řeší, co se sebou
Názory a analýzy




[image: Strnad i Holeček začnou vyrábět přímo na Ukrajině. Čeští zbrojaři drží krok s Němci a Francouzi]Strnad i Holeček začnou vyrábět přímo na Ukrajině. Čeští zbrojaři drží krok s Němci a Francouzi
Průmysl a energetika



[image: Energiewende zrychluje. Je naivní si myslet, že Němci ještě otočí kormidlem]Energiewende zrychluje. Je naivní si myslet, že Němci ještě otočí kormidlem
Názory a analýzy






        International E-commerce and Digital Summit 2024
    


[image: Ve střední Evropě vzniká proruský tábor, Česko je výjimka, říká bývalý estonský prezident Ilves]Ve střední Evropě vzniká proruský tábor, Česko je výjimka, říká bývalý estonský prezident Ilves



[image: EU by se měla soustředit na kybernetickou bezpečnost stejně jako na životní prostředí]EU by se měla soustředit na kybernetickou bezpečnost stejně jako na životní prostředí




ZÁZNAM PŘENOSU: International E-commerce and Digital Summit



Pojistné události by mohla vyřizovat umělá inteligence na základě fotek, říká Michaela Bauer z ČSOB



Tahle země není pro startupy. Stát jejich rozvoj brzdí, vyplývá z průzkumu



Temu, Temu, Temu! Čínské peníze hoří na tržišti










            Sledujte IEC 2024        

			



[image: Jak se elegantně vypařit z pražské burzy? Frustrovaní čeští investoři mění své plány]Jak se elegantně vypařit z pražské burzy? Frustrovaní čeští investoři mění své plány
Burzy a trhy




[image: Dva týdny po masakru v Rusku trvá Putin na tom, že za to mohou Ukrajinci. Jeho argument je nepřesvědčivý]Dva týdny po masakru v Rusku trvá Putin na tom, že za to mohou Ukrajinci. Jeho argument je nepřesvědčivý
Názory a analýzy




[image: Proč z Ameriky ještě nepřišla recese? Podobně jako v Česku pomohla migrace ]Proč z Ameriky ještě nepřišla recese? Podobně jako v Česku pomohla migrace 
Názory a analýzy





[image: Zásilkovna umožní konkurenci využívat její výdejní místa, oznámil antimonopolní úřad]Zásilkovna umožní konkurenci využívat její výdejní místa, oznámil antimonopolní úřad
Servis



[image: Létání z Ruzyně zdražilo. Vyšší ceny maskují úbytek cestujících, před Prahu už se dostala i Budapešť]Létání z Ruzyně zdražilo. Vyšší ceny maskují úbytek cestujících, před Prahu už se dostala i Budapešť
Názory a analýzy






		Něco se nepovedlo. Zkuste ještě jednou nebo zaktualizujte stránku.
	

			Načíst další články 
		


Články z jiných titulů

[image: Další obří ztráta Vítkovice Steel. Podnik vyšetřovaný FAÚ předloni prodělal 423 milionů]Další obří ztráta Vítkovice Steel. Podnik vyšetřovaný FAÚ předloni prodělal 423 milionů
Průmysl a energetika



[image: Tuzemský průmysl možná konečně zvedá hlavu. Na obvyklý normál si ale počkáme]Tuzemský průmysl možná konečně zvedá hlavu. Na obvyklý normál si ale počkáme
Názory a analýzy



[image: Spoření na důchod brzy změní podmínky. Část lidí na státní příspěvek už nedosáhne]Spoření na důchod brzy změní podmínky. Část lidí na státní příspěvek už nedosáhne
Důchody





[image: Jak spolehlivě otestovat sílu přátelství? Vyzkoušejte tohle]Jak spolehlivě otestovat sílu přátelství? Vyzkoušejte tohle


            Reklama
    
    



[image: Nekonečný příběh. Piráti chtějí změnit pravidla pro zaměstnanecké akcie]Nekonečný příběh. Piráti chtějí změnit pravidla pro zaměstnanecké akcie
Byznys



[image: recombeePatternTitle]recombeePatternTitle
recombeePatternCategoryName














Nejvíc vás zajímá
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]

Bitcoin halving 2024Přihlášky na střední školuDálniční známka 2024DPP v roce 2024Minimální zálohy OSVČ 2024Pražský půlmaraton 2024Procházka vs. Rakič v TVSurvivor 2024Clash of the Stars 8UFC 300

AktuálněVelikonoce 2024
Státní svátky v roce 2024
Školní prázdniny
Jarní rovnodennost 2024
Změna času 2024
Úplňky 2024

SportMS v hokeji 2024
EURO 2024
LOH 2024
Vémola vs. Végh 2
SP v biatlonu 2024/25
MS v hokeji žen

PolitikaVálka na Ukrajině
Kdy budou volby
Eurovolby 2024
Pásmo Gazy a Izrael
Volby v USA 2024
Divoký kačer

Festivaly 2024Rock for People
Votvírák
Mighty Sounds
Hrady CZ
Masters of Rock
Beats for Love

TechnologieChatGPT
Midjourney
Jak stáhnout video z Youtube
Nejlepší bezdrátová sluchátka 
Filmy a seriály na HBO
Filmy a seriály na Netflixu

EkonomikaElektronická dálniční známka
Spořící účty
Průměrná mzda v ČR
Výpočet důchodu
Daňové přiznání 2024
Paušální daň 2024



KontaktyRedakceInzercePředplatnéRSSKariéra
[image: Stáhnout aplikaci][image: Stáhnout aplikaci]
[image: LinkedIn icon][image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: Youtube icon][image: TikTok icon]
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]



        © 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
    

                    Autorská práva k publikovaným materiálům
                
                    Podmínky pro užívání služby informační společnosti
                
                    Informace o zpracování osobních údajů
                
                    Cookies
                
                    Nastavení soukromí
                
                    Vlastnická struktura
                
                    Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
                





